
Odstranění MÚ v TÚ Litoměřice h.n. - Liběšice v km 54,580 - 
54,800 (odplavení KL) - V770Z5006105
Materiál
Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BII
Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662 ÚOŽI 2024

Výkony 

Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných 
vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.

Úprava kolejového lože ojediněle ručně v koleji lože otevřené. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na úpravu KL koleje a výhybek ojediněle vidlemi. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.

Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
doplnění kameniva včetně rozprostření ojediněle ručně z vozíku nebo souvisle mechanizací z 
vozíků nebo železničních vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.
Čištění odvodňovacích zařízení ručně příkop zpevněný. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na vyčištění od nánosu a nečistot a rozprostření výzisku na terén nebo 
naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a 
skládkovné
Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosu a nečistot, rozprostření výzisku na terén 
nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a 

Přepravy

Doprava jednosměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, 
dlažebních kostek, atd.) do 40 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly. 2. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu 
materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se 
použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční 
cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava 

doprava nového kameniva
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo 
výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, 
atd.) do 20 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V 
cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení 
včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního 
prostředku.

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km ÚOŽI 2024

VRN

Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu 
sousedních pozemků, informační tabule , dopravního značení na staveništi aj. při velikosti 
nákladů do 1 mil. Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Zdůvodnění: odstranění MÚ (odplavení KL v km 54,580 - 54,800)

výluka: 12.7.2024 - 17.7.2024

fakturace bude provedena po skončení provedených prací

Požadavek na stavební práce a dodávku materiálu 
 Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ UNL 2024 - 2025 - oblast č. 1

Číslo položky Popis položky Množství
Kč/MJ

Cena celkem Kč



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4787389

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c5b8dc7c-1892-49cb-af81-cf32b504be8d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.07.2024 07:33:02


		2024-07-19T05:33:29+0000




